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VARU DL, LED Outdoor Deckeneinbauleuchte, I1P20/65,

2700K schwarz/weil
Art. Nr.:

Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Hohe:

Durchmesser:
Gewicht:

Spannung:

Sekundar Strom/Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Material:

Material 2:

Farbe:

Montageart:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Katalog/Seite:
Hersteller:

1001932

5,75 cm

7,5 cm

5,75 cm

10 cm

0,187 kg
350mA

350mA

1}

IP 20 /65

32°
Aluminium
Glas

schwarz
Deckeneinbau
36000 h

2700 K (Kelvin)
CRI 80

920 Im

BIG WHITE 2021/ S.403, 737

SLV SLV

SLv

Die innovative VARU Einbauleuchte Uberzeugt mit ihrer hohen Schutzart IP65. Somit sind die Downlights auch im AufSenbereich

oder in Feuchtraumen einsetzbar. Die VARU Serie ist in mehreren Farben sowie mit leistungsstarker, warmweier LED Bestiickung
oder GU10 Fassung verfugbar. Der elektrische Anschluss der Versionen mit GU10 Fassung erfolgt an 230V Netzspannung. Fur die
LED Versionen wird ein zusatzlich LED Treiber benétigt.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/VARU-DL-LED-Outdoor-Deckeneinbauleuchte-IP20-65-2700K-schwarz-weiss.html
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